
odiové

Dodatek E. 2 ke Smlouvé 0 dilo
na zhotoveni projektovjrch praci

uzavfené dnc 15.04.2020

Cislo smlouvy objednatelez 103/GDO/2020
éislo smlouvy zhotovitelez 20 O50 00

Smluvni strany:
Krajské spréva a lidriba silnic Karlovarského kraje, pfispévkovzi organizace
se sidlem: Sokolov, Chebské 282, PSC 356 01
kontaktni adresa: Dolni Rychnov, Chebské. 282, PSCVZ 356 04
16:0; 70947021016; CZ’/0947023
zastoupené feditelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem
zapsané do obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Pizni, oddil Pr, vloika I14
Zfizovaci listina ze dne 13. 12. 2001
ban1<<>vni spojenf: 
c1sl0 uctu
oprévnén 'ednat ve vécechmi

d

/ddlejen ,, objednatel "/

Pontex, spol. s r. 0.
se sidlem: Bezové 1658/ I, 147 00 Praha 4 ~ Branik
k0resp0ndcnc":ni adresa: dtto
1&0: 407 63 439
016:; CZ-40763439 (p1étciDPI-I)

nkcc" technicky? néméstek,

Strana I (cclkem 3)

fu .

referent lnzenyrskych éimmosti, te1.:_ email.

Zaswupenw :—i@dnare1em,é—jednawlem,
Ing. Maninem Havlikem —jednate1em, (may 2 jednatelfi je oprévnén jednat za spoleénost
samostatné)

zapsané do obchodniho rejstfiku u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloika 2994
bankovni spojeni:
iiislo L'16tu: 1
Odpovédnj/p1"0jektant: I “
email: 3--I...-I Z. S I I, 1.;

/ddlejen ,,zhot0vitel “/

Nzizev akce:

Projektovfi dokumentace pro stavebni povoleni a provzidéni stavby:
Modernizace mostu ev.E. 209 —— 011a Nové Sedlo

Modernizace mostu ev.E. 181 2 — 1 Staré Chodovskzi

I.

odiově

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
na Zhotovení projektových prací

uzavřené dne 15.04.2020

Číslo Smlouvy objednatele: 103/GDO/2020
Číslo Smlouvy zhotovitele: 20 050 00

Smluvní strany:
Krajská Správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSC 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
IČO; 70947023, DIČ; CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem
Zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského Soudu V Plzni, oddíl Pr, vložka II4
Zřizovací listina Ze dne 13. 12. 2001
ban1<0vni Spojení: 
cislo uctu
oprávněn 'cdnat ve věcechani

d

/dálejen ,, objednatel "/

Pontex, spol. S r. 0.
Se sídlem: Bezová l658/I, 147 00 Praha 4 ~ Braník
korespondenční adresa: dtto
IČO: 407 63 439
DIČ; CZ40763439 (pıánzi DPH)

fikce“ technický náměstek,

Strana 1 (celkem 3)

fu _

referent ınzenyrských činností, teì.:_ email.

249099904: É-ı'9dnafeł‹-`›m,à-jeđflawlflm,
Ing. Maıtinem I-lavlíkem -jednatelem, (každý Z jednatelů je oprávněn jednat Za Společnost
Samostatně)

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského Soudu V Praze, oddíl C, vložka 2994
bankovní Spojení:
číslo účtu: I
Odpovědný projektant: I '
email: 2-of-2 :_ _ I :I 1,;

/dále jen „Zhotovitel “/

Název akce:

Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění Stavby:
Modernizace mostu ev.č. 209 - 011a Nové Sedlo

Modernizace mostu ev.č. 181 2 - 1 Stará Chodovská

I.



Slrana 2 (ce.E!<em 3)

Uvodni ustanoveni
1. Dne§nih0 dne, mésice a roku se obé uvedené smluvni strany dohodly na nésledujicim textu Dodatku E. 2 kc

Smlouvé 0 dilo na zhotoveni projektovych praci 6. 103/ODO/2020 ze dne 15.04.2020 (déle jcn smiouva)
na akci ,,M0dernizace mostu ev.E. 209 — 011a Nové Sedio“ a ,,M0dernizace mostu ev.<‘E. 181 2 - 1 Stars’:
Chodovské“, kterym se upravuje élzinek I11. Doba plnéni.

II.
Pfedmét dodatku

1. Z dfivodu nouzového stavu kvfili pandemii koronaviru Covid-19 zhotovitel pferu§il provédéni proj ekénich
praci s ohledem na omezeni nafizené MZ CR. Nebylo tedy moiné v poiadovaném terminu dokonéit pfedéni
konceptu a éistopisu projektové dokumentace.

Pfivodni znéni:
III.

Doha plnéni

1. S ohledem na dfivody popsané v}7§e se smluvni strany dohodly na zméné ustanoveni élénku III. Doba pinéni

¢ Pfedpoklad zah1i§enipraci: 03 /2020 1
0 Pi"ed:ini fiiagnostiky na most 0v.E. 209-011a Nové Sedl808
v Pfedsini diagnostiky na most cv.E. 181 2 — 1 Staré Chodovskfi

28.08.2020
30.10.2020

v Pf-edéni koncepce névrhu — most ev.E. 209 - 011a Nové Sedlo
0 Piedéni éistopisu DSP/PDPS — most ev.E. 209-011a Nové Scdlo

28.08.2020
30.09.2020

0 Pfedéni koncepce névrhu — most ev.i':. 18172 - 1 Starzi Chodovské I
0 Pfedéni Eistopisu DSP/PDSP - most ev.E. 181 2 — 1 Staré Chodovské

30.10.2020
30.11.2020

*/concept PD se r0zumz'jea'n0 komplerniparé se v§emi pfilohami, véetné soupisu praci a r0zp0c"z‘u, kteréjejiz
pr‘eaj'ednané se v.§emi d0t5€n}§mi orgdny a z?c"astniky spoleéného zizemniho a stavebniho Fizeni.

Nové znéni:
III.

Doha plnéni

1. S ohledem na dfivody popsané v§?§e se srnluvni strany dohodly na zméné ustanoveni éiénku III. Doba plnéni

1 Pfedpoklad zahéj eni praci: I 03 I 2020
0 Pfedzini diagnostiky na most ev.E. 209-0112 Nové Sedlo
0 Pfedéni diagnostiky na most ev.E. 181 2 -1 Staré Chodovskfi

28.08.2020
20.12.2020

0 Pi"€d2'lI11k0I‘iC6p€(! névrhu - most ev.é. 209 — 011a Nové Sedlo
Q Pfedzini Eistopisu DSP/PDPS — most ev.E. 209-01 la Nové Sedlo

I 13.11.2020
30.11.2020

0 Pfedzini koncepce mivrhu — most cv.E. 181 2 — 1 Starsi Chndovské
I PFedéni Eistopisu DSP/PDSP — most ev.E. 181 2 — 1 Staré

Cl10dovské: 7 W

04.12.2020
20.12.2020

*k0ncept PD se rozumijedno kompletniparé se v§emipF1'lohami, vrfetné soupisu praci a rozpoétu, kteréjejiz?
pfecfiednané se vfiemi dotéenjmi orgdny a ziéastnilcy spoleéného zizemniho a stavebniho 2’z'zem'.

Strana 2 (ceškem 3)

Úvodní ustanovení
I. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené Smluvní Strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 2 ke

Smlouvě o dílo na Zhotovení projektových prací č. 103/OD0/2020 ze dne 15.04.2020 (dále jen smlouva)
na akci „Modernizace mostu ev.č. 209 - 0lla Nové Sedlo“ a ,,ModerniZace mostu ev.č. 181 2 - 1 Stará
Chodovská“, kterým se upravuje článek Ill. Doba plnění.

II.
Předmět dodatku

1. Z důvodu nouzového stavu kvůli pandemii koronaviru Covid-19 Zhotovitel přerušil provádění projekčních
prací S ohledem na omezení nařizená MZ CR. Nebylo tedy možné V požadovaném termínu dokončit předání
konceptu a čistopísu projektové dokumentace.

Původní znění:
III.

Doba plnění

1. S ohledem na důvody popsané výše Se Smluvní Strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba plnění

0 Předpoklad zahájení prací: 03 /2020 l
0 Předání diagnostiky na most ev.č. 209-0112 Nové Sedlo
0 Předání diagnostiky na most ev.č. 181 2 - 1 Stará Chodovská

28.08.2020
30.10.2020

0 Předání koncepce návrhu - most ev.č. 209 - 0118 Nové Sedlo
0 Předání čístopísu DSP/PDPS - most ev.č. 209-011a Nové Sedlo

28.08.2020
30.09.2020

0 Předání koncepce návrhu - most ev.č. 18172 - 1 Stará Chodovská 7
0 Předání čistopìsu DSP/PDSP - most ev.č. 181 2 - 1 Stará Chodovská

30.10.2020
30.11.2020

*/concept PD Se rozumíjedno kompletníparé se všemi přílohami, včetně soupisu prací a rozpočtu, kteréjejiz
přeajednane' Se všemi dotčenými orgány a účastníky Společného územního a Stavebního řízení.

Nové Znění:
III.

Doha plnění

1. S ohledem na důvody popsané výše se smluvní Strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba plnění

0 Předpoklad Zaháj ení prací: W 03 / 2020
0 Předání diagnostiky na most ev.č. 209-0112 Nové Sedlo
0 Předání diagnostiky na most ev.č. 181 2 -1 Stará Chodovská

28.08.2020
20.12.2020

0 Předání koncepce návrhu - most ev.č. 209 - 011a Nové Sedlo
0 Předání ěistopìsu DSP/PDPS - most ev.č. 209-011a Nové Sedlo

0 13.11.2020
30.11.2020

0 Předání koncepce návrhu - most ev.č. 181 2 - 1 Stará Chodovská
0 Předání čistopisu DSP/PDSP - most ev.č. 181 2 - 1 Stará

Chodovská: 7 W

04.12.2020
20.12.2020

*koncept PD Se rozumíjedno koınpleľníparé se všemi přílohami, včetně soupisu prací a rozpočtu, kteréjejíž
přećýednané se všemi dotčenými Orgány a účastníky společného územního a Stavebního řízení.



Strana 3 (celkem 3)

IV.
Zaivéreéné ustanoveni

1. Ostatni ustanoveni smlouvy nedotéené timto dodatkem se ncméni a zfistévaji nadéle v platnosti beze zmén.
2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsén pouze v elektronické formé.
3. Smluvni strany prohlaéuji, ie toto je jejich svobodné, pravé a véiné 1ni11éné1 ville uzavfit dodatek s vvée

uvedenjm obsahem. Na dflkaz toho pfipojuji oprévnéni zéstupci smluvnich stran své podpisy.
4. Tento dodatek mé tfi strany.
5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obéma stranami.
6. Dodatek v souladu se zékonem 5. 340/2015 Sb., 0 registru smluv bude uvefejnén objednatelem nejdéle do 30

dni od uzavrem dodatku vregistru smluv. Dodatek nabvvzi Liéinnosti nejdfive dnern zvefejnéni vregistru
smluv.

1 2 ~1'I- 2021]
v Praze dne: v Sokolové dne: ...................... ..
I n Digitélné podnpl-'sI|r|g.Mi|1ir\ mum

g - ~ 0u=<=c7_ 2_5.1.97=Nm:2-40763439.
- 10-Punlex. spa . 5 (.0. (Pontex

I - Cunsulflng EnginEGI§,Lld,},Qu=J_
M a | n I 'cn=|ng.Marur1Havffir. “=1-¢=»|m

givenName=Ma|1in,
_ s:ria!Numbe|=P6B96S6.

' ' till!-=p|nV0lni Iediwl
aV I ' Datum: 2020.11.10 12-:l7:37+o|'|>o'

Ing. Martin Havlik Ing. Jan Lichtneger
jednatel spoleénosti feditel organizace
Pontex, spol. s r.o. Kraj ské. spréva a ildriba silnic

Karlovarského kraje,
pfispévkové organizace

Strana 3 (celkem 3)

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále V platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě.
3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně ıníněná vůle uzavřít dodatek S výše

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojuji oprávnění Zástupci smluvních stran své podpisy.
4. Tento dodatek má tři Strany.
5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
6. Dodatek v souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30

dní od uzavrenı dodatku vregistru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění vregistru
smluv.

l 2 ~ll- 2021]
v Praze dne: v Sokolově dne: ...................... ..
l n Dšqizáınè nøćnpxzı Ing. Mznšn ıqvım

g n ~ o1ı=‹=c7. 2.5.4.-.›7nh€rı1:z-40784342,
z 10-Pontex. spo _ 5 ı.e.(PDr1tı`:x

I “ Curısultlng Enginneıs,Lld,},0n=3_
M a | n I `zn=ıng.Mznnn14.zv1rx.xn=ı-svıžın

givznınznęzmznın,
_ S:ria!Numbe1=P6B9656.

' ` ıiıızznınvøzni rzćivøı
aV Í ` Dúıunv zo20.11.1o12-„17:37x^01'1>0'

Ing. Martin Havlík Ing. Jan Lichtneger
jednatel Společnosti ředitel organizace
Pontex, spol. S r.o. Kraj ská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje,
příspěvková organizace


		2020-11-18T09:16:56+0100
	Ivana Pitrmocová




